
TRA 77097-4 Traxxas X-Maxx 8S Ultimate 1:5 4WD TQi RTR

Technické údaje
Typ   Monster Truck 4WD
Měřítko   1 : 5
Délka   779 mm
Šířka   540 mm
Rozvor   480 mm
Hmotnost  8860 g 
Světlá výška 102 mm
Podvozek  Kompozitní modulární nylonový
Kola	 		 X-Maxx	o	průměru	20	cm
Motor   Velineon 1200XL
Regulátor  VXL-8S (výrobce Castle Creations)
Vysílač   Traxxas TQi s Bluetooth modulem
Tlumiče   Olejové hliníkové stavitelné
Baterie		 	 Dop.	2x	3-4	články	LiPol	min.	5000	mAh
Karosérie  Hotová nabarvená bez-sponková
Přijímač  Traxxas TQi se stabilizací TSM
Servo řízení		 Voděodolné	Traxxas	2085X

Vlastnosti
• X-Maxx-8S	je	největší	a	nejvýkonnější	Monster	Truck	od	Traxxas
• X-Maxx-8S	dosahuje	rychlost	až	80	km/hod	(2x	4	čl.	LiPo)
• Obsahuje hliníkové vysoce pevnostní eloxované díly šasi
• Obsahuje vysílač TQi s nainstalovaným Bluetooth modulem
• Výkonný motor Velineon 1200XL a regulátor VXL-8S
• Obří	vylepšené	pneumatiky	o	průměru	20	cm,	s pevnostním pásem
• Ocelové CVD poloosy náhonu kol modelu 
• Velké	hliníkové	olejové	tlumiče	GTX	s	pístnicemi	s povlakem titanu
• Nejnovější	RC	souprava	Traxxas	TQi	Bluetooth
• RC	přijímač	se	stabilizací	Traxxas	TSM	a	telemetrií
• Výkonnější voděodolné servo řízení 2085X
• Modulární	konstrukce	šasí	s	integrovanými	držáky	tlumičů
• Celokovové	hnací	ústrojí	tvoří	absorpční	člen	„Cush	Drive“
• Bez-sponková karosérie modrá nebo zelená
• Systém	řízení	Dual-Bellcrank	hliníkový	barevně eloxovaný
• Motor	je	osazen	hliníkovým	chladičem	a	ventilátorem

Brutálně výkonný a největší je RC model auta od Traxxas - X-Maxx 8S Ultimate 1:5 4WD TQi RTR. Na šotolině, v drsném terénu, nebo vysoké trá-
vě, vždy si díky své velikosti a extrémní síle X-Maxx 8S poradí hravě s kažřdým terénem. K tomu má skvělou špičkovou elektroniku a pohon LiPol 
až 8S, se kterým RC model dosáhne rychlosti až 80 km/h. Obsahuje množství tuningových součástí!

 Olejové tlumiče X-Maxx GTX mají 
ocelové pístnice TiN o průměru 

5,2mm a hliníkové eloxované tělo. 

Střídavý regulátor VXL-8S je vybaven 
integrovaným ventilátorem. Napájení 
je doporučeno 2x 3-4 články LiPol.

RC model Traxxas X-Maxx Ultimate je 
poháněn obřím střídavým motorem 

Velineon 1200XL s ventilátorem.

Oproti standardní verzi obsahuje 
model hliníkové, vysoce pevnostní 
eloxované díly, jako servosaver.-- 


